



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ yeniden yapılıyor!

15 Haziran 2020, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ yeniden yapılıyor!



**C** HP'li 11 büyükşehir belediye başkanı hükümete karşı örgütlendi.

Ortak açıklamalar yaparak Başkan Erdoğan'ı zora sokma çabasındalar!

Çünkü **FETÖ**'nün talimatı var!

Başarısızlıklarını da böyle gizliyorlar!

**CHP'li başkanlar seçimlerde işbirliği yaptıkları örgütlere sık sık Reis'in indirileceği mesajını da veriyor!**

İBB Başkanı **Ekrem İmamoğlu**, katıldığı bir telekonferansta Rum gazetecinin sorusuna, "**Ayasofya'nın ibadete açılması gibi bir ihtiyaç yok**" diyor!

"**Size ne; buna biz karar veririz**" demiyor, diyemiyor!

Neden acaba?

Kan mı çekiyor, yoksa bu konuda bir yerlerden talimat mı aldı?

**Adana** polisi geçen hafta **FETÖ**'yü suçüstü yakaladı.

Gülen, örgütünü yeniden yapılandırmaya Adana'dan başladı.

"**Bu devran böyle gitmez**" sloganıyla yürüyorlar!

Kaç kez yazdım!

Şeytan durmaz!

**Çünkü arkasında ABD var!**

**CIA var!**

**MOSSAD var!**

**BND var!**

Alçaklar Reis'i indirip Türkiye'yi teslim alacak!

Bunun için CHP'yi kullanıyorlar!

**Cumhuriyet'i kuran parti, FETÖ sayesinde vatani ABD'ye peşkeş çekecek parti haline getirildi!**

\*\*\*

FETÖ ve PKK terör örgütleri de umutlarını **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun kuracağı ittifaka bağladı.

**Abdullah Gül, Ali Babacan, Ahmet Davutoğlu, Temel Karamollaoğlu ve Meral Akşener**'in CHP ile birlikte hareket etmesi; terör örgütlerini umutlandırıyor!

KHK ile memuriyetten atılan örgüt elemanları eski işlerine dönme hayali kuruyor.

Kara plan Bay Kemal üzerinden işliyor.

**Bu gerçek Adana merkezli FETÖ operasyonunda da ortaya çıktı.**

Çukurova ilçesinde sözde mimarlık bürosu olarak faaliyet gösteren bir ofis dikkatli polislerin gözünden kaçmadı.

**Gündoğdu kavşağında güvenli bir site içinde bulunan Arkat Mimarlık; terör örgütünün yeniden yapılanma ve güncellenme üssü çıktı!...**

Ofiste mimarlıkla ilgili bir şey yok!

FETÖ üyelerine terapi var!

İki yaşam koçu, örgüt üyelerini; **"Bu devran böyle gitmeyecek, yakında devran dönecek ve her şey eskisi gibi olacak"** sözleriyle motive ediyor!

Her odasında **'terapi koltuk'**larının bulunduğu ofise girmek için referans şart!

Cezaevinden çıkan ya da örgütten uzaklaşan elemanlara öncelik tanınıyor.

Örgüt mensuplarına; **"Az kaldı Erdoğan dönemi bitecek. Yine kral biz olacağız"** şeklinde moral pompalanıyor.

\*\*\*

Gözaltına alınan 64 kişiden 12'si kadın...

Örgütün **'geybubat'** evi gibi kullanılan mimarlık bürosu görevlilerinin hepsi kripto.

Örgütten kopuşları onlar önlüyordu!

İşi **Turgut Sofi** isimli FETÖ'cü yönetiyor.

Bu kişi aynı zamanda [yurt dışına](#) adam da kaçırıyor.

HDPKK'lı [Kocaeli](#) milletvekili **Ömer Faruk Gergerlioğlu** Adana polisinin yaptığı bu operasyonda [Turgut Sofi](#)'nin gözaltına alınışına çok kızdı!

FETÖ'nün gönderdiği paraları örgüt üyelerine dağıtan, FETÖ aleyhine ifade verenleri tehditle vazgeçiren, arananları yurt dışına kaçıran **Sofi**'yi suçsuz biri gibi savundu bu vekil.

Sofi telefonda bir arkadaşına **"Polisler gelirse onlara sıkırım"** deyince özel harekatın operasyon düzenledi.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması, esnaf, ihraç edilmiş polisleri ve iş adamlarını kapsıyor.

Soruşturma daha da genişleyecek.

İncirlik üssünden ötürü Adana FETÖ için hayati öneme sahip bir ildir.

## 10. Tanker Üs komutanı FETÖ'cü General Bekir Ercan Van sayesinde Pensilvanya'ya milyonlarca dolar aktı.

Adana ve [Mersin](#) hâlâ FETÖ'nün finans üssüdür.

FETÖ Mersin'in eski CHP'li başkanı **Macit Özcan**'in uygunsuz fotoğraflarını çekmiş, sonra da adamı haraca bağlamıştı.

**Halil Kadı** örgütün önemli ismidir.

Kadı cezaevi sonrası yüzlerce dönüm arazi toplamaya başladı.

Bu işi kimin adına yaptığını bilmiyoruz!

Adana polisinin başarılı operasyonu, FETÖ'cü **Emre Uslu** ile **Adem Yavuz Arslan**'i da salyalara boğdu.

Kudurmuş FETÖ'cüler; **Emniyet Müdürü Zafer Aktaş** ve Başsavcı **Ömer Faruk Yurdagül**'e sosyal medya üzerinden saldırmaya başladı.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP PKK'nın avukatı oldu (11.6.2020)**
- > **CHP hain toplama kampına döndü (10.6.2020)**
- > **Sipariş anketin parası belediyeden (9.6.2020)**

SABAH

SABAH